
Mo t her’s  Day  
Lunch

Sunday 30 t h M a rch 2025



Starters
Hot Smoked Salmon and Wasabi Rillette 
Avocado, grapefruit, crispy noodles, yuzu dressing Avocado, grapefruit, crispy noodles, yuzu dressing 
(F,S,D)

Spring Pea, Crème Fraiche and Mint Soup 
Garlic dumplings, crispy onions Garlic dumplings, crispy onions 
(V,W,D,E) 

Tempura Cod Cheeks 
Samphire, tomato and pickled fennel salad, pesto mayonnaise Samphire, tomato and pickled fennel salad, pesto mayonnaise 
(W,F,D,SD,Mu)

Butternut Squash and Roasted Garlic Houmous 
Balsamic onions, spiced seeds, corn bread  Balsamic onions, spiced seeds, corn bread  
(V,W,Se ,Mu)  

Mains
Slow Roasted Topside of Beef 
Yorkshire pudding, parsnip, carrots, potatoes, crushed swede,  Yorkshire pudding, parsnip, carrots, potatoes, crushed swede,  
meat juice gravy meat juice gravy 
(W,D,E ,SD)

Roast Chicken, Sage and Onion Stuffing 
Parsnip, carrots, potatoes, crushed swede, meat juice gravy Parsnip, carrots, potatoes, crushed swede, meat juice gravy 
(W,S,E ,C)

Salmon Fillet 
Truffle mash, cabbage and bacon, cockles and seaweed butterTruffle mash, cabbage and bacon, cockles and seaweed butter
(F,M,D)

Glamorgan Sausage with Red Onion Chutney 
Carrots, potatoes, parsnips, crushed swede, vegetable gravy  Carrots, potatoes, parsnips, crushed swede, vegetable gravy  
(V,W,B,D,E ,SD)



Desserts
Lemon and Thyme Crème Brulée 
Lemon curd éclair Lemon curd éclair 
(V,W,S,D,E) 

Pembrokeshire Sea Salt and Caramel  
Chocolate Brownie 
Peanut butter mousse, raspberry jam ice creamPeanut butter mousse, raspberry jam ice cream
(V,W,P,S,D,E)

White Peach Panna Cotta 
Raspberry sorbet, ginger crumb Raspberry sorbet, ginger crumb 
(V,S) 

Selection of Welsh Cheese 
£5.00 supplement£5.00 supplement 
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las  Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las  
and Perl Wen, with tomato chutney, grapes and celery,  and Perl Wen, with tomato chutney, grapes and celery,  
Caerphilly cheese and leek crackers Caerphilly cheese and leek crackers 
(V,W,D,C) 

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an 
allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish,  
(Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains 
mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats,  
(R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds,  
(Bn) Contains brazil nuts, (Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts,  
(Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.




